Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej na wybór realizatora zadania                21.12.2020r 

Nazwa konkursu :  Edukacja zdrowotna oraz ograniczanie zagrożeń dla zdrowia fizycznego i psychicznego wśród osób bezdomnych we Wrocławiu  

1. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbyło się dnia  21.12.2020r.  o godz.  9.00 .                                                                                                                Adres : Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Wrocławia, ul. G. Zapolskiej 4, Wrocław

2. Członkowie Komisji Konkursowej: 

	L.p
	Funkcja
	Imię i nazwisko
	Podmiot

	1.
	Przewodniczący
	Jadwiga Ardelli-Książek
	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Wrocławia

	2.
	Sekretarz
	Ewa Budych-Wicher
	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Wrocławia

	3.
	Członek oceniający
	Anna Boduszek 
	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Wrocławia

	4. 
	Członek oceniający
	 Anta Kubisa  
	Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UM Wrocławia


3. Na konkurs wpłynęła jedna  oferta, której przyznano nr 1 

· Oferta nr 1  została złożona przez  FUNDACJĘ HOMO SACER uL. Biskupa Bernarda Bogedaina 5, 50-514 Wrocław   

4. Decyzją Komisji Konkursowej przyjęto ofertę nr 1, ponieważ spełnia wymagane warunki pod względem formalnym 

5. Komisja Konkursowa w obecności przewodniczącej, sekretarza i dwóch członków Komisji Konkursowej, dokonała oceny merytorycznej oferty nr 1 zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu konkursu. 
· Oferta nr 1 przy uwzględnieniu oceny formalnej oraz kryteriów oceny merytorycznej podanych w ogłoszeniu konkursowym, została oceniona pozytywnie i przyjęta do realizacji zadania.

	L.p.
	Nr oferty
	Nazwa oferenta
	Tytuł programu/ nazwa zadania
	Ogólna liczba punktów
	Planowany koszt dotacji przeznaczony na realizację zadania  

	1
	1
	FUNDACJA „HOMO SACER”

UL. Bogedaina 5                             50- 514 Wrocław


	 Edukacja zdrowotna oraz ograniczanie zagrożeń dla zdrowia fizycznego i psychicznego wśród osób bezdomnych we Wrocławiu

	213 pkt  
	200 000   zł. 


6. Karty: oceny formalnej i merytorycznej załączone znajdują się w siedzibie zamawiającego.

7. Komisja Konkursowa przekazuje wybraną ofertę Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych do ostatecznej decyzji, dotyczącej podpisania umowy na finansowanie zadań.

8. Protokół sporządził sekretarz Komisji Konkursowej: Ewa Budych-Wicher

9. Protokół został odczytany w obecności wszystkich członków Komisji Konkursowej.

Protokół podpisali:

Przewodnicząca   Jadwiga Ardelli-Książek  -  podpis nieczytelny                                                                                                                                   Sekretarz    Ewa Budych-Wicher  - podpis nieczytelny                                                                                                                                                   Członek   Anna Boduszek  -    podpis nieczytelny                                                                                                                                                          Członek   Aneta Kubisa – podpis nieczytelny   

Decyzja Dyrektora Wydziału Zdrowia UM Wrocławia                                                                                                                                          Przyjęto  Ofertę nr 1 do realizacji zadania zgodnie z decyzją Komisji Konkursowej.

Joanna Nyczak  Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych -  podpis nieczytelny

